
令和７年３月20日 

 

各市町村バレーボール協会長 様 

 

岩手県バレーボール協会 

会長  山 形 守 平 

（公印省略） 

 

 

令和８年度各種大会の公募について（通知） 

謹啓 早春の候ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  また、日ごろより本協会の事業推進等に関し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、代議員会終了直後の通知となり、大変心苦しいのですが、各市町村協会によっては、各市町

村からの補助金助成を受けている協会もあり、交付のためには年度の早い時期に事業申請しなければ

ならないこともあると伺っております。 

  つきましては、多少早い時期とは存じますが、令和８年度（一社）岩手県バレーボール協会主催各

種大会等について、開催市町村協会の公募をいたしますので、本議案書中の今年度競技日程表をご高

覧いただき、貴協会で希望する大会等を、別葉様式２「令和８年度各種大会開催希望調書」に記入し

て、令和７年10月31日（金）までに事務局へご提出頂きますようお願い申し上げます。 

  追って各市町村協会からの希望等を基に、令和８年度事業等を内定したいと存じますのでよろしく

お願い申し上げます。 

  なお、希望が多い大会等については、本協会において調整いたしますので、悪しからずご了承願い

ます。 

  また、各種大会等の公募につきましては、代議員会の議案書に掲載し、改めて公募通知はいたしま

せんので、ご承知おきくださるようお願いいたしますとともに、今後ともご協力を賜りますよう、何

卒よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

87



様式２ 

   令和   年   月   日 

 

令和８年度各種大会開催希望調書 

          市・町・村バレーボール協会 

 

会長                 印 

 

記載責任者                

連絡先電話    （    ）      

 

第１希望 

（１）大会名等 

 

（２）希望期日 

 

（３）会場名（コート数も記入下さい） 

 

 

 

第２希望 

（１）大会名等 

 

（２）希望期日 

 

（３）会場名（コート数も記入下さい） 

 

 

 

 

 

※ 大会日程のうち、高等学校、中学校、小学生、ママさんの大会については、貴地区の常任委員等と

事前に十分打ち合わせの上、申請願います。 

 

※ 令和   年   月    日  受理 

88


